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SERVICIOS Y CONSULTORIA

C

empocaidas LISTA CHEQUEO PAGO DE ACTAS - CONTRATOS PRESTACION DE 2022-11-04

1. VALOR INICIAL
(incluido IVA)

9.834.000

N o
# CONTRATO Y ANO 203 DE 2024 Acta N 1 2 VALOR ADICION

)

0

3. VALOR TOTAL

CONTRATISTA JUAN FERNANDO HERNANDEZ OTALVAROQO (1+2)

9.834.000

4. VALOR ACTAS

NIT O CC: 1002620577 ANTERIORES (-)

0

5. VALOR

CDP (#, rubro y fecha) | 613 - 2120101005020501 - AGOSTO 12 DE 2024 PRESENTE ACTA ()

1.250.000

6. VALOR NO
RP (#, rubro y fecha) | 709 - 2120101005020501 - AGOSTO 22 DE 2024 EJECUTADO
(3-4-5)

8.584.000

OBJETO DEL CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS EN EL DEPARTAMENTO COMERCIAL APOYANDO LA

SECCION DE CARTERA, EN CADA UNA DE LAS ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN ESTA AREA.

CENTRO DE COSTOS

TIPO DE RECURSOS y PROCEDIMIENTO

s

DOCUMENTO VERIFICADOS

# FOLIOS

1- Acta original

1

2- Autoliguidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal empleado y del contratista
(Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Articulo 50 de la Ley 789/02 (Personas juridicas).

3- Tarjeta profesional y certificado de la Junta Central de contadores con fecha de expedicion no mayor a
tres meses (aplica cuando el certificado de parafiscales lo firma el Revisor Fiscal o el Contador).

4- Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado).

5- Pagos SENAy ICBF.

6- Evaluacion del Supervisor Formato F-GC-18 (Solo aplica para el acta final)

7- Planillas de pago con firma de los trabajadores (cuando se cuente con personal a cargo).

8- Informe de actividades a cargo del Supervisor.

9- Certificado de paz y salvo de bienes a cargo del contratista expedido por la Seccion Suministros de
EMPOCALDAS S.A E.S.P. (Aplica Ginicamente para acta de liquidacion)

10- Certificado de paz y salvo de entrega de archivos Formato F-GD-20 (Aplica Unicamente para acta de
liguidacién)

11- Certificado de existencia de factura electrénica como titulo valor

12- Certificado expedido por el DAFP de aprobacion del curso Integridad, transparencia y lucha contra la
corrupcion (aplica para el acta 1)

X

P,
Nota: Si pasados tres (3) dia: S del recibo de esta documentacién el Sypeérvisor del coqtraterno presenta| -
correcclo s, quedara en flr sg\ﬁ subida al SECOP.
/[

X o
Secretxa General CERTH(IC;# q/ el Supervisor del Contrato entregé la do&mentacic’m para str aﬁﬂﬁda enla
1 ¥

carpgta correspondiente.

NOMBRE DE QU ECIBE FIRMA {

DOGUMENTOS ANEXOS CON DESTINO A TESORERIA

{

Copia del acta

Factura (Régimen Comun) o Factura equivalente (régimen simplificado).

Evaluacion del Supervisor F-CG-18 (Solo aplica para el acta final).

Informe de actividades a cargo del Supervisor.

Autoliquidaciones en Salud, Pensiones y Riesgos profesionales del personal empleado y del contratista
(Personas naturales) o Certificado de Cumplimiento del Articulo 50 de la Ley 789/02 (Personas juridicas).

Distribucion por centro de costos. Formato F-GF-32 - Copia de este formato se debe entregar en Planeacion

y Proyectos (firma de recibido) 1
Copia del registro presupuestal /
I
Fecha de presentacién AGOSTO 30 DE 2024 ;(\‘
DATOS DEL SUPERVISOR [/ e
WILLIAM MOLINA MARIN JEFE DEPTO COMERCIAL
NOMBRE CARGO FIRMA
DATOS PARA LA TRANSFERENCIA DE PAGOS \
5911891397 AHORROS BANCOLOMBIA
CUENTA TIPO DE CUENTA BANCO

’JC‘CEn
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ACTA DE PAGO No.01

CONTRATO No. 203 DE 2024

OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS EN EL
DEPARTAMENTO COMERCIAL APOYANDO LA
SECCION DE CARTERA, EN CADA UNA DE LAS
ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN ESTA

AREA.
CONTRATISTA JUAN FERNANDO HERNANDEZ OTALVARO
C.C. No. 1.002.620.577
VALOR CONTRATO $ 9.834.000 IVA INCLUIDO

VALOR PRESENTE ACTA $ 1.250.000

CONTROL FINANCIERO
VALOR DEL $ 9.834.000
CONTRATO
ACTA PARCIAL No.01 $ 1.250.000

SALDO POR PAGAR $ 8.584.000

En Manizales (Caldas) a los (30) dias del mes de AGOSTO de 2024, se reunieron:
WILLIAM MOLINA MARIN Jefe Departamento Comercial de EMPOCALDAS S.A.
E.S.P., y el contratista JUAN FERNANDO HERNANDEZ OTALVARO con el fin de
tramitar el p del gctg N°01, correspondiente al Contrato No. 203 de 2024.

\ . .
WILLIAM MOLINA MARIN JUAN FERNANDOHERNANDEZ O
Jefe Dpto Comercial Contratista

Cra23 No. 75 - 82 Manizales - Caldas

PBX - (+57)(6) 8867080 NIT: 890.803.239-9




GESTION CONTRATACION ——
&), INFORME DE SUPERVISION CONTRATOS - Version: 01
mv_oc/m_ PRESTACION DE SERVICIOS 2024-06-01
| ACTA# | B8YFINAL | FECHA DE PRESENTACION | 15 DE AGOSTO DE 2024
203 21/08/2024

NUmero del contrato

Fecha del contrato

PRESTACION DE SERVICIOS EN EL DEPARTAMENTO
COMERCIAL, APOYANDO LA SECCION DE CARTERA, EN

Objeto: CADA UNA DE LAS ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN ESTA
AREA

Nombre Contratista JUAN FERNANDO HERNANDEZ OTALVARO

Valor del Contrato $9.834.000 Plazo de ejecucién E)BE 2(!}524DICIEMBRE

Nombre y cargo del WILLIAM GERMAN MOLINA MARIN-JEFE DEPTO COMERCIAL

Supervisor

Suspensién Fecha de suspensién

Adicién (en valor): Valar adigionade

Prérroga (en tiempo):

Nueva fecha de terminacién

)‘,JU H 1d O F_::.-

)i:(t

VERIFICACION DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES

S que requiera)

DESCRIPCION DE LA OBLIGACION

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO =

AVANCE

Realizar seguimiento a las
suspensiones mensuales, identificando
aquellos suscriptores que presentan
consumo con mes deuda superior a 2.

CUMPLE 11,11%

Solicitar evidencia a los administradores
de las seccionales, sobre las visitas
efectuadas a los suscriptores con mes
deuda alto y la entrega de notificaciones
a los usuarios con MD3 y MD6.

CUMPLE 11,11%

Ejecutar los proceso referentes al
cargue masivo, traslado e inventario de
los medidores, con el cruce respectivo
de informacioén.

CUMPLE 11,11%

Recopilar la documentacion necesaria
para el cobro de los Convenios con los
diferentes  Municipios (cartera no
misional) y hacer seguimiento hasta que
dicho Municipio realice el pago
respectivo.

CUMPLE 1,11%

Apoyar las actividades propias de los
procesos por jurisdiccion coactiva.

CUMPLE 11,11%

Hacer seguimiento al pago y emitir los
documentos requeridos por concepto

CUMPLE 11.11%
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: PRESTACION DE SERVICIOS

F-GC-48
Version: 01
2024-06-01

de Facturacion Conjunta y Facturacion
Subsidios.

Solicitar los documentos referentes al
certificado de parafiscales y Junta
Central de Contadores.

CUMPLE

11,11%

Atender y gestionar la solucion a las
solicitudes de los administradores de las
seccionales.

CUMPLE

11,11%

Descargar y consolidar mensualmente,
la informacion de los recaudos por
suscriptor y por otros conceptos.

CUMPLE

11,11%

10

Las demas actividades que el
Departamento  Comercial requiera,
relacionada con la seccion de Cartera.

CUMPLE

11,11%

LISTA DE ANEXOS:

/Y]

.l

FIRMA SUPERVISOR

],‘
X

N

FIRMA CONTRATISTA

T~N—

NOMBRE: WILLIAM MOLINA MARIN

NOMBRE: JUAN FERNAN

! -
DO HERNARDEZ

CARGO: JEFE DPTO COMERCIAL

CEDULA: 1002620577

SIESTE DOCUMENTO SE ENCUENTRA IMPRESO Y SIN SELLO DE DOCUMENTO CONTROLADO
DEBE SER TOMADO COMO DOCUMENTO OBSOLETO

Pagina 2 de 2
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B enpocaons mizzirsas

Manizales, 30 de Agosto de 2024

DOCTOR

WILLIAM MOLINA MARIN
Jefe Departamento Comercial
EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

REFERENCIA: Actividades realizadas con cargo al Contrato No.203 de 2024.

OBJETO: PRESTACIOI’)I DE SERVICIOS EN EL DEPARTAMENTO COMERCIAL
APOYANDO LA SECCION DE CARTERA, EN CADA UNA DE LAS ACTIVIDADES
QUE SE REALIZAN EN ESTA AREA.

Permitame enviarle la relacién de las actividades realizadas en los ultimos 15 dias
laborados del mes de AGOSTO de 2024, las cuales relaciono a continuacion:

ACTIVIDADES REALIZADAS: Dando cumplimiento al objeto del contrato de la
referencia, se llevaron a cabo las siguientes actividades:

1) Revisién, actualizacién, asignacion y cambio de los datos de registro de
instalacién de medidores de las seccionales: Anserma, Arauca Arma,

Belalcazar, Chinchind, Guarinocito, La Dorada, Palestina, Riosucio,
Risaralda, Salamina y Supia.
MAYO QR 4/07/202410:00 a. m., Carpete de archivos
NOVEDADES DIC 2023 @A 24/06/2024 246 p. m Carpeta de archivos
0" Plantilla_Asignacion_Medidores Anserma.. @ 2 12/08/2024 214 p. m. Hoja de caleulo d... 12 KB
8" Plantilla_Asignacion_Medidores Anserma... @ A Hoja de célcule d... 12 KB
0" Plantilla_Asignacion_Medidores Arauca 2.. @ 2 Haja de calcule d... 12 KB
Q% Plantilla_Asignacion_Medidores Arma 01... @ & Hoja de calculo d... 12KB
Q- Plantilla_Asignacion_Medidores Belalcdz... ©a Hoja de calculo d... 12 KB
8" Plantilla_Asignacion_Medidores Chinchi.. @& A Hoja de calcule d... 12 KB
") Plantilla_Asignacion_Medidores Chinchi.. @ & Hoja de calcule d... 12KB
@' Plantilla_Asignacion_Medidores Guarino... @ 2 Hoja de calcule d... 13KB
B Plantilla_Asignacion_Medidores La Dorad... (O Hoja de calculo d... 12KB
£" Plantilla_Asignacion_Medidores La Dorad... @& 2 Hcja de calculo d... 12KB
6" Plantilla_Asignacion_Medidores Palestina... @ 2 Hoja de caleulo d... 12KB
©° Plantilla_Asignacion_Medidores Riosucio.. @ & Hoja de calculo d... 12 KB
") Plantilla_Asignacion_Medidores Riosucio.. &~ Hoja de calculo d... 12 KB
8" Plantilla_Asignacion_Medidores Risaralda... @ 2 Hoja de calculo d... 12 KB
@7 Plantilla_Asignacion_Medidores Salamin... @ 2 Hoja de calcule d... 13KB
[ Plantilla_Asignacion_Medidores Supia 09.. @ 2 Heja de caleulo d... 12KB
@7 Plantilla_Asignacion_Medidores Supia 23... @&~ Hoja de calculo d.., 12KB

Cra23 No. 75 - 82 Manizales - Caldas
PBX - (+57)(6) 8867080 NIT: 890.803.239-9
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2) Descargue Individual y Consolidado Medidores en Consignacién y Recaudo
de medidores mes de JULIO.

Momore cmtaac recna ae moomcacion 1pe

@' Cansolidada Medidores en Consignacio... 2/08/2024 2:30 p. m Hoja de calculo d
@% Consolidade Recaudo Medidores Julio
A F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@% F-C5-B3-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
O F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@' F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
A" F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@" F-CS-23-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
' F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@% F-CS-B3-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
SIGNA g% F.C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION..
Q' F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
A% F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION ...
g% F-C5-B3-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
0% F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@7 F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
0" F-CS5-B83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@% F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
8" F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
3% F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
0% F-CS5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
g% F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION ...
0" F-CS-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
A" F-CS-23-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
@7 F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
3" F-C5-83-MEDIDORES _CONSIGNACION_...
A" Recoudo medidores AGUADAS 01.jul.24-...
O Recaudo medidores ANSERMA 01 jul.24-...
0" Recaudo medidores ARAUCA D1.jul.24-3...
0% Recaude medidores ARMA 01 jul.24-31,j...
0" Recaudo medidores BELALCAZAR 01.jul....
0% Recaudo medidores CHINCHINA 01.jul.2...

Hopa de o

Hoja de ©

Hoja de «

Hoja de calculo d...

& 4 4 4L

Hcja de célculo d
Hoja de calculo d..
Heja de

Haoja de ¢

Heja de
Hoja de calculo d
Hoja de calculo d.,

Hoja de calculo d.

Hoja de cal

Heja de cal

Heja e caloy

Hoja de cal

Hoja de cal

3) Revision del saldo de medidores mediante el recaudo 2019.

A [} L v E r G H 1 J K L M
| SECC-CODIGO '~ |SECCJON. T|DESCRIP:~ |SERAL _ ~|CODIGO ~|FECHA ﬂ‘fﬂNu CUOT -|TOTAL -|RECAUDC - | SALDO - |PAGADO - [OBSERVACION - |
1 KILOMETRO 41428 |[KILOMETRCJALTAR C13LA01781 429 80412019 12] §199422] $133033 $66.389 S 133.033(En diciembre de 2019 se le hizo efiminacian de cart
2 KILOMETRO 41435 [KILOMETRCIALTAR C19LA01781 435] 8i0472019) 12] $189422( S149571] $49851| §149.571|Enenero de 2020 se ke hizo eliminacion de cartera |
3 KILOMETRO 41455 [KILOMETRCIALTAR C18LAD1783) 455] 22/0412019] 24| $216018] $121.353] $04665 S 124818 Solo aparece este saldo pagado
5 KILOMETRO 41385 [KILOMETRCIALTAR C19LADITT 365 81052019 12| $199 423| $182809] $16613] §199.422\En jumio de 2020 termina de pagar el medidor
[} KE.GMETRO 41499 [KILOMETRCALTAR C19LADITT! 499 8/0572019 12] $199422] $182808] $16613| $189422En junio de 2020 tlermina de pagar el medidor
3 AGUADAS341 AGUADAS |ALTAR H19VAD0032) 341| 28/06/2019| 24] $216018] $189631] $26387] $ 189.631/En octubre del 2020 le hacen efminacion de carterz
1 AGUADAS3352  |AGUADAS |ALTAR  |H19VA00037 3952| 24/0772019] 12]  $199.422] $0] §199422 $ 0|En agosto de 2019 le hacen eliminacion de cartera |
2 AGUADAS183 AGUADAS |ALTAR H19V% 183] 24/07/2019| 4] $188829] $141621] $47.208] § 188.829|Recaudo extra en noviembre de 2019 por 47208
3 AGUADAS3234 AGUADAS |ALTAR H19VAQ0041 3234 2410772019 24] $216018] $185077]  $30.841] §185077,En febrero de 2020 le hacen efiminacion de carera
4 AGUADAS1214 AGUADAS |ALTAR H19VAD0044| 1214] 2410772019 12 199 422 S0| 5199422 $ 0]No se encuentra cargado en el solin
5 KILOMETRO 41426 [KILOMETROALTAR  [H19VA12544 436] 210772019 1] §182.400] $0[ §182400 § 0[No se encuentra cargado en el soln
§ KILOMETRO 41428 |KILOMETRCIALTAR H13VA12544) 428| 2/07/2019) 24) $216018| $124024) $91994] § 124 024|Solo aparece este saido pagado
7 KLOMETRO 41433 [KILOMETROALTAR H19VA12547| 433 2/07/2019| 24) $216018] $123647] $92371| $§123647|Solo aparece este saldo pagado
8 K]LEﬁ.fETRO 41425 |[KILOMETRCJALTAR H19VA12547] 425| 210772019, 24] S$216018] $121353] S94665 § 121.353|Solo aparece este saldo pagadoe
)5AGUADAS2332  |AGUADAS |ALTAIR  |H18VADOD49| 2332 27/0872019] 12) §199.422] S16619] S1682803 $ 0/En octubre de 2020 le hacen la efiminacion de carte
)6 AGUADAS3793 AGUADAS |ALTAR H19VA00049] 3793] 27/082019 12| $199.422 $0[ §199.422 $ 0JEn agosto de 2019 ke hacen eliminacion de cartera |
17 AGUADAS248 AGUADAS |ALTAR H19VA12538 248| 27/08/2019 1] § 182 400 $0[ §182400] $ 182 400|En septiembre de 2019 se le efimina el medidor y st
)8 AGUADASS43 AGUADAS |ALTAR H19VA12539) 843 27/08/2019 24 S216018) $177.238] S38779) § 177.239)En septiembre de 2019 le hacen eliminacion de can
J9 AGUADAS2264  |AGUADAS |ALTAIR  |H19VA12542) 2264] 2710872019 24] §216018) $177238 $38.779 5 0|En septiembre de 2019 le hacen eliminacion de carl
10 AGUADAS2224 AGUADAS |ALTAR H19VA12542| 2224] 2710812019 24] S216018] S191441] S24577 S 0|En septiembre de 2019 se eiimina medidor y se agr
30 KILOMETRO 41576 [KILOMETRCJALTAR H19VA12547] 576] 12/08/2019 12| $199422| §111252) $§88.170/ $ 108.222/En noviembre de 2019 se le elimina la cartera por 1
31 KILOMETRO 41521 |KILOMETRCJALTAR H19VA1254 521] 12/08/2019 12| §199422) $108222) $91200| § 108222 Solo aparece este saldo pagado
12 KILOMETRO 41466 [KILOMETROALTAR H19VA12548 466) 12/0872019 12] $199422| $108222] $91.200 § 108.222|Solo aparece este saldo pagado
13 KLOMETRO 41573 [KILOMETRCALTAR H19VA1254 573] 12/082019 12) $199422| $108222) $91200] $108 222'50!0 aparece este saldo pagado
14 KILOMETRO 41130 |KILOMETRGJALTAR H19VA1254 130] 130872019 12| $199422| $166.190] §33.232| S 199.422|En septiembre de 2020 termina de pagar medidor
15 KILOMETRO 41511 [KILOMETRCALTAR H19VA180254 511] 20/08/2019 24| $216018] $180013] $36.005 $216 018|En octubre de 2021 termina de pagar medidor
16 KILOMETRO 41658 [KILOMETRCALTAR __ [H13VA18028 658] 110972019 1] $ 182 400 $0| §182400] § 182 400|En octubre de 2019 paga medidor por concepto rec
37 KLOMETRO 41407 [KILOMETRCIALTAR H19VA18027] 407| 40972019 24] $216018] $180.014] $35.004] §216.018|En Noviembre de 2021 termina de pagar medidor
lﬁmTDﬂ AL4RN [N i‘\llerﬁ ALTAD H10VA 1207 RN ANGIN0I b7 emanial ¢ 100 N4 {97 /1 R 2R NAICn Musamhra da 7)1 tarmina da nanar madidar

Cra 23 No. 75 - 82 Manizales - Caldas
PBX - (+57)(6) 8867080 NIT:890.803.239-9
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4) -Traslado de medidores correspondiente desde los centros de acopio a las
seccionales: San José, Salamina, Manzanares, Filadelfia y Guarinocito.

& TM 305 SAN JOSE @A 5/08/2024 3:52 p. m. Microsoft Edge P... 235KB
[ ORDENES DE TRASLADQ MEDIDORES SA.. @ 2 6/08/2024 3:56 p. m. Microsoft Edge P... 726 KB
& T™ 256 Medidores @A 26/08/2024 3:57 p. m. Microsoft Edge P... 241 KB
@& NTR 307 MEDIDORES @A Microsoft Edge P... 278 KB
&3 traslado 310 manzanares @A 2 2024 3:58 p. m. Microseft Edge P... 334 KB

5) Consolidado y archivo de notas de traslado de medidores Metrex con los
traslados reportados.

6) Para el mes de Agosto se terminé el seguimiento del proceso de cobro
coactivo, se identificd que usuarios han pagado y se realizé el cargue del
Auto de Mandamiento de pago en el sistema Solin de las seccionales
Anserma, Arma, Arauca, Belalcazar y La Dorada, también se subieron a
coactivo los siguientes codigos y se envio a juridicos y especializados la
solicitud de traslado:

[ FACTURA 697 26/08/202411:21 a. m, Microsoft Edge P... 542 KB
[ FACTURA 119 2a.m. Microsoft EdgeP.. 2444 KB
&G FACTURA 658 .m. Micresoft Edge P... 539 KB
[ FACTURA 1254 m. Micrescft Edge P.., 547 KB

AGUADAS 23/07/2024 10:11 a. m. Carpeta de archivos

ANSERMA 5 2024 €:01 2. m. Carpeta de archivos

ARAUCA 5 2024 10:07 a. m. Carpeta de archivos

ARMA Carpeta de archivos

BELALCAZAR Carpeta de archivos

CHINCHINA Carpeta de archives

COACTIVO LA DORADA Carpeta de archivos

FILADELFIA Carpeta de archivos

GUARINOCITO Carpeta de archives

Kn 41 Carpeta de archivos

MANZANARES Carpeta de archives

MARMATO Carpeta de archivos

MARQUETALIA Carpeta de archivos

MARULANDA Carpeta de archivos

MARZO Carpeta de archivos

NEIRA Carpeta de archivos

PALESTINA Carpeta de archives

RIOSUCIO Carpeta de archivos

RISARALDA Carpeta de archivos

SALAMINA Carpeta de archives

SAMANA Carpeta de archivos

SUPIA Carpeta“de archivos

VICTORIA Carpeta de archivos

VITERBO Carpeta de archives

Q" PAGOS Hoja de célculo d.. 12 KB

Cra23 No. 75 - 82 Manizales - Caldas
PBX - (+57)(6) 8867080 NIT: 890.803.239-9




¢ X @Empocaldas (&) (@ @empocaldas_oficial
empocaldas [HER] Gobierno de

Consbiptt s s Wenets CALDAS & empo@empocaldas.com.co & wwwempocardas.cam.c'b fed

7) Se revisé, se envibd por correo electronico se a juridicos y especializados la
solicitud de traslado a cobro coactivo:

7 SUSCRIPTORES TRASLADAR A COBRO COACTIVO ~

I J Juan Fernando Hernandez Otalvaro

Para: juridicosespecializadosjep@gmail.com: (@ Estefania Crozco Lun 26/38/2024 11:27

= FACTURA 118.pdf FACTURA 658.pcf

L1

Buenos Dias,

Me permito enviar suscriptores para trasladar a cobro Coactivo de ARAUCA, ARMAY
FILADELFIA.

Juan Fernando Hernandez Otalvaro

8) Se atendieron las solicitudes de los administradores de las diferentes
seccionales respecto peticiones de usuarios, refinanciar conceptos vy
acuerdos de pago, generar facturas parciales de coactivo y lo relacionado
con los medidores en consignacion durante los ultimos 15 dias de AGOSTO.

9) Redaccion y envio de oficios de respuesta, solicitudes internas y externas
gue se presentaron durante los ultimos 15 dias.

10)Recopilacién de informacion solicitada por la revisoria fiscal con corte al mes
de 30 de junio, archivo de los oficios de facturacién conjunta
correspondientes a los meses de junio, julio de 2024

Nota: Todas las actuaciones expuestas anteriormente se encuentran ajustadas a
las labores encomendadas

Cordialmente,

JUAN FERNANDO HERNANDEZ OTALVARO
CC 1.002.620.577 de La Meinced Caldas
Contratista

Cra 23 No. 75 - 82 Manizales - Caldas
PBX - (+57)(6) 8867080 NIT: 890.803.239-9
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DESCRIPCION DE LA OPERACION
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